יחד עם זאת, הרשעתו בדין אינה מחייבת את המסקנה כי לא
יוכל לממש תכניות אלה, ולא הוכח כי תגרום לפגיעה מוחשית ומשמעותית בעתידו, וממילא, וכפי שבית משפט קמא כתב
בגזר הדין, בנסיבות דנן, ביצוע עבירת מס כשלוש שנים לאחר שהורשע המערער בביצוע עבירת מס קודמת, הנה נתון
דנן, בנסיבות לפיכך, מהרשעה. הימנעות של בדרך בדבר מהנוגעים עליו מידע למנוע ראוי זה שאין וחשוב רלבנטי

כנה. על נותרת ההרשעה

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ט, 11 אוקטובר 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד